

Ofício nº 1845/SANJ/2021

Tatuí, 09 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Antônio Marcos de Abreu DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2320/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação prestada pelo Sr. Elias Donizete Miranda, Diretor Estratégico da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente e pelo Sr. Marco Luis Rezende, Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de consideração e real apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL LOPES CARBOSO JÚNIOR PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Tatuí

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente Departamento de Agricultura

Exmo. Senhor Miguel Lopes Cardoso Júnior Prefeito Municipal de Tatuí

Of. Nº 229/2021

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 2320/21

Prezado Senhor,

A Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, através do Departamento de Agricultura, vem por meio desta, encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí em epígrafe.

Em relação à solicitação, informamos que a manutenção, limpeza, capina, e pintura na Vila Brasil, já está sendo realizada pela equipe Terceirizada.

Sendo o que temos para o momento, renovo meus protestos de consideração e respeito.

Tatuí, 01 de Setembro de 2021.

Elias Donizete Miranda Diretor Estratégico



Prefeitura Municipal de Tatuí Secretaria de Obras e Infraestrutura Gabinete do Secretário

Tatui, 27 de Agosto de 2021.

Oficio Nº SOI 846/2021

Assunto: Resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí nº 2320/2021

Prezado Sr.

Em atenção ao requerimento nº. 2320/2021 da Câmara Municipal de Tatui. Informamos que a manutenção no Bairro Vila Brasil, já se encontra em nosso cronograma de trabalho, e assim que possível será realizada.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima.

Atenciosamente.

Marco Luis Rezende Secretário de Obras e Infraestrutura

Ac

Sr. Secretário Renato Pereira de Camargo Secretaria de Administração e Negócios Jurídicos